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COMPROVANTE DE ABERTURA

Requerente: 12035629 - JK LOCAGCOES LTDA

CPF/CNPJ: 18.706.866/0001-88

Enderecgo: RUA SAO LUIS, n° 376 CEP: 89.240-000
Cidade: Sao Francisco do Sul Estado: SC
Bairro: ENSEADA

Fone Res.: N&o Informado Fone Cel.: Nao Informado
E-mail: N&o Informado

Responsavel:

E-mail: Fone Cel.:
Assunto: 12 - LICITACOES E CONTRATOS

Subassunto: 922 - ESCLARECIMENTOS

Data/Hora Abertura: 22/07/2022 10:34

Previsao: 06/08/2022

Finalidade: Atendimento ao Publico

Obs.: Documentos entregues pelo requerente na abertura grafados com (X)

Entregue | Documento

Observagao:

Esclarecimento referente ao Pregdo n° 39/2022.

IATENGAO: A responsabilidade pelo acompanhamento do processo e por manter as informagdes cadastrais atualizadas é do préprio requerente. Para
consultar seu protocolo, acesse o Portal do Cidad&o pelo site: itapoa.atende.net - No menu, escolha AUTOATENDIMENTO - SERVICOS DESTAQUE -
CONSULTA DE PROCESSO DIGITAL, informando o ntimero/ano e o c6d. verificador.

JK LOCAGOES LTDA MARIA HELENA KALFELD
Requerente Funcionério(a)

Recebido



|
Re: quEGAo N° 39/2022

j De Katia Bresciani <jkbresciani@gmail.com>
| Para <licitacoes@itapoa.sc.gov.br>
Data 22/07/2022 08:47

Bom dia

segue

JK LOCAQOES LDA

187068660001-88

RUA SAO;LUIS 376, ENSEADA - SAO FRANCISCO DO SUL
47 9911 4P01 5/99107-4086

Atencios‘mente,
Kétia Luiza Bresciani

47 99114-0015 - 3034-3462

Em sex., 22 de jul. de 2022 as 08:11, Licitagbes e Contratos <licitacoes@itapoa.sc.gov.br> escreveu:




Bom dia;

Qualquer dlvida referente ao Edital deve ser solicitada através de protocolo, portanto, solicito os dados da empresa para abertura, sendo razéo
social, CNPJ, enderego, e-mail e telefone,

Att,
Layra

GERENCIA DE COMPRAS,
LICITAGOES, CONTRATOS
E ALMOXARIFADO.

R, (47)3443-8815/ (47) 3443-8803

B licitacoes@itapoa.sc.gov.br

Municipio de
lTAPOA @ Secretariade Administragdo

Em 21/07/2022 17:56, Katia Bresciani escreveu:

nosso contrato social € consolidado e emitido on line, é considerado original, certo?

Atenciosamente,

Katia Luiza Bresciani

47 99114-0015 - 3034-3462

Em qui., 21 de jul. de 2022 as 12:06, Licitacdes e Contratos <licitacoesg r> escreveu:

Boa tarde,

N&o é necessario cadastro prévio para participacdo em licitagdes.

Att,
Layra

Em 21/07/2022 10:48, Katia Bresciani escreveu:

Bom dia,
gentileza, informar se a empresa precisa ter algum cadastro prévio junto ao Municipio, para habilitar a participagéo no referido preg&o?

Atenciosamente,

Katia Luiza

47 99114-0015 - 3034-3462




|

Re: PRLGAO N° 39/2022

| De Katia Bresciani <jkbresciani@gmail.com>
Para <licitacoes@itapoa.sc.gov.br>
Data 22/07/2022 09:04

QUANTO A ASSINATURA NA PROPOSTA, ASSINA O DONO DA EMPRESA E / O PROCURADOR OU UM DOS DOIS, PORQUE EU COMO PROPRIETARIA ESTOU
ASSINANDO TODOS 0S DOCUMENTOS, MAIS VOU ENVIAR UM PROCURADOR PARA A LICITAGAO

natura do Representante Legal/Procurador
, Por extenso/ou carimbo

Atenciosamente,

Katia Luiza Bresciani

47 99114-0015 - 3034-3462

Em sex., 22 de jul. de 2022 as 08:11, Licitagbes e Contratos <licitacoes(@itapoa.sc.gov.br> escreveu:




Bom ‘dia, ‘

Qualquer dlvida referente ao Edital deve ser solicitada através de protocolo, portanto, solicito os dados da empresa para abertura, sendo razéo
social, CNPJ, enderego, e-mail e telefone.

Att,
Layra

GERENCIA DE COMPRAS,
LICITAGCOES, CONTRATOS
E ALMOXARIFADO.

R, (47)3443-8815/ (47) 3443-8803

B licitacoes@itapoa.sc.gov.br

Munkipio de
lTAPOA @ Secretaria de Administragao

Em 21/07/2022 17:56, Katia Bresciani escreveu:

nosso contrato social é consolidado e emitido on line, é considerado original, certo?

Atenciosamente,

Katia Luiza Bresciani

47 99114-0015 - 3034-3462

Em qui., 21 de jul. de 2022 as 12:06, Licitagbes e Contratos <licitacoes@itapoa.sc.aov.br> escreveu:

Boa tarde,
N&o é necessario cadastro prévio para participacdo em licitagdes.

Att,
Layra

Em 21/07/2022 10:48, Katia Bresciani escreveu:
Bom dia,
gentileza, informar se a empresa precisa ter algum cadastro prévio junto ao Municipio, para habilitar a participacdo no referido pregdo?

Atenciosamente,

Katia Luiza

47 99114-0015 - 3034-3462




